B Totale somme a disposizione € 573.750,96 

Cc Totale complessivo € 1.635.910,41 

Articolo 3 Di impegnare l’importo complessivo di € 22.936,33, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 

1672 del 20 novembre 2019. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell'importo di € 18.800,27 (diciottomilaottocento/27), relativo alla 

compensazione prezzi anno 2022, in favore dell’ATI CONSORES - GANGI IMPIANTI S.R.L, da 

liquidare alla ditta CONSORES S.R.L, (Mandataria) con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cui:

[...]

— (P.IVA/C.F. IT05738830826). 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 4.136,06 (quattromilacentotrentasei/06), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12, 

di cui: 

e € 1.561,22 per la n. FATTPA 4_23 del 20/04/2023, emessa dalla ditta CONSORES S.R.L; 

e € 2.574,84 per la fattura n. FE_84/23 del 20/04/2023, emessa dalla ditta GANGI IMPIANTI S.R.L.